
291091-2024 Page 1/12

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 291091-2024 - Risultati

Germania – Servizi di pulizia di edifici – Unterhaltsreinigung Dortmund-Huckarde
OJ S 95/2024 16/05/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
E-mail: kkempny@stadtdo.de
Forma giuridica del committente: Autorità locale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

2. Procedura

Procedura
Titolo: Unterhaltsreinigung Dortmund-Huckarde
Descrizione: Bei der auszuschreibenden Leistung handelt es sich um einen Rahmenvertrag 
über die Durchführung der Unterhaltsreinigung im Stadtbezirk Dortmund-Huckarde gemäß 
Leistungsbeschreibung.
Identificativo della procedura: 47991eb7-bcf6-47de-85b7-d528a6576a64
Identificativo interno: L034/24
Tipo di procedura: Aperta
La procedura è accelerata: no

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici

Luogo di esecuzione
Località: Dortmund
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Ovunque nel paese in questione

Informazioni generali
Informazioni supplementari: Bekanntmachungs-ID: CXPSYYFDN8R Der Auftraggeber ist an 
die Bestimmungen des Runderlasses des Innenministeriums Nordrhein-Westfalen "Verhütung 
und Bekämpfung von Korruption in der öffentlichen Verwaltung" vom 26.04.2005 - IR 
12.2.2006-Nr. 3.1 und 3.3 gebunden. Mit Angebotsabgabe sind Eigenerklärungen über das 
Nichtvorliegen der Ausschlussgründe nach §§ 123 und 124 GWB abzugeben. Der 
Auftraggeber wird ab einer Auftragssumme von 30.000 EUR für den Bieter, der den Zuschlag 
erhalten soll, den Nachunternehmer und den Verleiher von Arbeitskräften einen Auszug aus 
dem Wettbewerbsregister beim Bundeskartellamt anfordern. Subunternehmer: Bei der 
Beauftragung von Subunternehmen oder der sonstigen Einschaltung Dritter können sich die 
Bieter zum Nachweis Ihrer Leistungsfähigkeit und Fachkunde auch dieser Unternehmen 
bedienen. Bei Angebotsabgabe in Verbindung mit einem Subunternehmer ist eine 
Verpflichtungserklärung über das Bereitstellen entsprechender Mittel zur Auftragserfüllung 
einzureichen. Darüber hinaus ist von den Bietern anzugeben, in welcher Höhe sie 

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/291091-2024
mailto:kkempny@stadtdo.de


291091-2024 Page 2/12

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

beabsichtigen, Leistungen an Subunternehmen zu vergeben. Bietergemeinschaften: Die 
Anforderungen an Bietergemeinschaften sind den Vergabeunterlagen zu entnehmen. 
Bereitstellung der Unterlagen: Es erfolgt eine elektronische Bereitstellung auf dem 
Vergabemarktplatz Metropole Ruhr.
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE
vgv -

5. Lotto

Lotto: LOT-0002
Titolo: Schulgebäude
Descrizione: Bei der auszuschreibenden Leistung handelt es sich um einen Rahmenvertrag 
über die Durchführung der Unterhaltsreinigung im Stadtbezirk Dortmund-Huckarde gemäß 
Leistungsbeschreibung. Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen. Der voraussichtliche 
Vertragsbeginn ist am 01.06.2024.
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Luogo di esecuzione
Località: Dortmund
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Ovunque nel paese in questione

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer einmaligen 
Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)



291091-2024 Page 3/12

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: s.o.
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Informazioni sui termini per il riesame: Gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) muss ein Nachprüfungsantrag spätestens 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, bei der angegebenen Vergabekammer eingereicht werden. Ein Nachprüfungsantrag ist 
zudem unzulässig, wenn der Antrag erst nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (§168 GWB). 
Die Zuschlagserteilung ist möglich zehn Kalendertage nach Absendung der Information über 
die Vergabeentscheidung per Fax oder E-Mail und 15 Kalendertage nach Absendung der 
Information über die Vergabeentscheidung per Post, wobei die Frist jeweils unabhängig vom 
Zugang der Information beim betroffenen Bewerber oder Bieter am Tag nach Absendung der 
Information beginnt (§ 134 GWB). Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner 
voraus, dass erkannte Vergabeverstöße innerhalb der in § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB genannten 
Fristen gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0003
Titolo: Turn- und Sporthallen
Descrizione: Bei der auszuschreibenden Leistung handelt es sich um einen Rahmenvertrag 
über die Durchführung der Unterhaltsreinigung im Stadtbezirk Dortmund-Huckarde gemäß 
Leistungsbeschreibung. Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen. Der voraussichtliche 
Vertragsbeginn ist am 01.06.2024.
Identificativo interno: 2

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Luogo di esecuzione
Località: Dortmund
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Ovunque nel paese in questione



291091-2024 Page 4/12

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4. Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer einmaligen 
Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: s.o.
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Informazioni sui termini per il riesame: Gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) muss ein Nachprüfungsantrag spätestens 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, bei der angegebenen Vergabekammer eingereicht werden. Ein Nachprüfungsantrag ist 
zudem unzulässig, wenn der Antrag erst nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (§168 GWB). 
Die Zuschlagserteilung ist möglich zehn Kalendertage nach Absendung der Information über 
die Vergabeentscheidung per Fax oder E-Mail und 15 Kalendertage nach Absendung der 
Information über die Vergabeentscheidung per Post, wobei die Frist jeweils unabhängig vom 
Zugang der Information beim betroffenen Bewerber oder Bieter am Tag nach Absendung der 
Information beginnt (§ 134 GWB). Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner 
voraus, dass erkannte Vergabeverstöße innerhalb der in § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB genannten 
Fristen gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0004
Titolo: Kinder- und Jugendpflegerische Einrichtungen
Descrizione: Bei der auszuschreibenden Leistung handelt es sich um einen Rahmenvertrag 
über die Durchführung der Unterhaltsreinigung im Stadtbezirk Dortmund-Huckarde gemäß 



291091-2024 Page 5/12

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Leistungsbeschreibung. Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen. Der voraussichtliche 
Vertragsbeginn ist am 01.06.2024.
Identificativo interno: 3

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Luogo di esecuzione
Località: Dortmund
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Ovunque nel paese in questione

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer einmaligen 
Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: s.o.
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Informazioni sui termini per il riesame: Gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) muss ein Nachprüfungsantrag spätestens 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, bei der angegebenen Vergabekammer eingereicht werden. Ein Nachprüfungsantrag ist 
zudem unzulässig, wenn der Antrag erst nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (§168 GWB). 



291091-2024 Page 6/12

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Die Zuschlagserteilung ist möglich zehn Kalendertage nach Absendung der Information über 
die Vergabeentscheidung per Fax oder E-Mail und 15 Kalendertage nach Absendung der 
Information über die Vergabeentscheidung per Post, wobei die Frist jeweils unabhängig vom 
Zugang der Information beim betroffenen Bewerber oder Bieter am Tag nach Absendung der 
Information beginnt (§ 134 GWB). Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner 
voraus, dass erkannte Vergabeverstöße innerhalb der in § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB genannten 
Fristen gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

Lotto: LOT-0005
Titolo: Übrige Gebäude
Descrizione: Bei der auszuschreibenden Leistung handelt es sich um einen Rahmenvertrag 
über die Durchführung der Unterhaltsreinigung im Stadtbezirk Dortmund-Huckarde gemäß 
Leistungsbeschreibung. Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen. Der voraussichtliche 
Vertragsbeginn ist am 01.06.2024.
Identificativo interno: 4

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90911200 Servizi di pulizia di edifici
Opzioni: 
Descrizione delle opzioni: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer 
einmaligen Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Luogo di esecuzione
Località: Dortmund
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Ovunque nel paese in questione

Rinnovo
Rinnovi massimi: 1
Il committente si riserva il diritto di effettuare ulteriori acquisti dall'appaltatore, come qui 
descritto: Der Vertrag wird mit einer Laufzeit von 24 Monaten sowie einer einmaligen 
Verlängerungsoption um weitere 2 Jahre abgeschlossen.

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): sì
Informazioni supplementari: #Besonders geeignet für:selbst#

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico

Criteri di aggiudicazione
: Criterio



291091-2024 Page 7/12

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Tipo Prezzo
Nome: Preis

: Categoria del criterio di aggiudicazione peso Ponderazione (percentuale, esatta)
Criterio di aggiudicazione: numero: 100,00

Tecniche
Accordo quadro: Accordo quadro, senza riapertura della gara
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione di mediazione: s.o.
Organizzazione competente per i ricorsi: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Informazioni sui termini per il riesame: Gemäß § 160 Abs. 3 Satz 1 Nr. 4 Gesetz gegen 
Wettbewerbsbeschränkungen (GWB) muss ein Nachprüfungsantrag spätestens 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, bei der angegebenen Vergabekammer eingereicht werden. Ein Nachprüfungsantrag ist 
zudem unzulässig, wenn der Antrag erst nach Zuschlagserteilung zugestellt wird (§168 GWB). 
Die Zuschlagserteilung ist möglich zehn Kalendertage nach Absendung der Information über 
die Vergabeentscheidung per Fax oder E-Mail und 15 Kalendertage nach Absendung der 
Information über die Vergabeentscheidung per Post, wobei die Frist jeweils unabhängig vom 
Zugang der Information beim betroffenen Bewerber oder Bieter am Tag nach Absendung der 
Information beginnt (§ 134 GWB). Die Zulässigkeit eines Nachprüfungsverfahrens setzt ferner 
voraus, dass erkannte Vergabeverstöße innerhalb der in § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB genannten 
Fristen gegenüber dem Auftraggeber gerügt wurden.
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Risultati

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0002
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Kurt Service Gebäudedienst GmbH
Nome ufficiale: Kurt Service Gebäudedienst GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0002
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Data di conclusione dell'appalto: 14/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte



291091-2024 Page 8/12

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 14

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0003
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Invest Gebäudeservice GmbH
Nome ufficiale: Invest Gebäudeservice GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0003
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Data di conclusione dell'appalto: 14/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 12

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0004
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: AWF GmbH, Gebäudereinigung
Nome ufficiale: AWF GmbH, Gebäudereinigung
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0004
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 
Data di conclusione dell'appalto: 14/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 14

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0005
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Responsabile della parte offerente: Concept Dienstleistung GmbH
Nome ufficiale: Concept Dienstleistung GmbH
Offerta: 
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0005
Concessione: valore: 
L'offerta è una variante: no
Informazioni sull'appalto: 



291091-2024 Page 9/12

8.1.

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Data di conclusione dell'appalto: 14/05/2024

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 13

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Vergabe und Beschaffungszentrum Dortmund
Numero di registrazione: DE124643894
Indirizzo postale: Viktoriastraße 15
Località: Dortmund
Codice postale: 44135
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
Referente: Frau Kempny
E-mail: kkempny@stadtdo.de
Telefono: +492315028633
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto

ORG-0002
Nome ufficiale: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Numero di registrazione: DE 164 242 157
Indirizzo postale: Albrecht-Thaer-Straße 9
Località: Münster
Codice postale: 48147
Suddivisione del paese (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefono: +492514111691
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso

ORG-0003
Nome ufficiale: Vergabekammer bei der Bezirksregierung Münster
Numero di registrazione: DE 164 242 157
Località: Münster
Codice postale: 48147
Suddivisione del paese (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefono: +492514111691
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0004

mailto:kkempny@stadtdo.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de


291091-2024 Page 10/12

8.1.

8.1.

8.1.

Nome ufficiale: s.o.
Numero di registrazione: DE 164 242 157
Località: Münster
Codice postale: 48147
Suddivisione del paese (NUTS): Münster, Kreisfreie Stadt (DEA33)
Paese: Germania
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Telefono: +492514111691
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione di mediazione

ORG-0005
Nome ufficiale: Kurt Service Gebäudedienst GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: 045-237-953-53
Indirizzo postale: Eichenstr. 24
Località: Frankfurt am Main
Codice postale: 65933
Suddivisione del paese (NUTS): Frankfurt am Main, Kreisfreie Stadt (DE712)
Paese: Germania
E-mail: info@kurt-service.de
Telefono: 069-9399890
Fax: 069-93998950
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0002

ORG-0006
Nome ufficiale: Invest Gebäudeservice GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: 325/5034/6921
Indirizzo postale: Castroperstraße 81 a
Località: Herne
Codice postale: 44628
Suddivisione del paese (NUTS): Herne, Kreisfreie Stadt (DEA55)
Paese: Germania
E-mail: info@invest-gebaeudeservice.de
Telefono: 023231375762
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0003

ORG-0007
Nome ufficiale: AWF GmbH, Gebäudereinigung

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
mailto:info@kurt-service.de
mailto:info@invest-gebaeudeservice.de


291091-2024 Page 11/12

8.1.

8.1.

Dimensioni dell'operatore economico: Media impresa
Numero di registrazione: DE124650504
Indirizzo postale: Magdeburger Str. 20
Località: Dortmund
Codice postale: 44145
Suddivisione del paese (NUTS): Dortmund, Kreisfreie Stadt (DEA52)
Paese: Germania
E-mail: info@awf-gebaeudereinigung.de
Telefono: 0231 553627
Fax: 0231 551617
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0004

ORG-0008
Nome ufficiale: Concept Dienstleistung GmbH
Dimensioni dell'operatore economico: Piccola impresa
Numero di registrazione: DE317924464
Indirizzo postale: Berlinerstraße 29a
Località: Hagen
Codice postale: 58135
Suddivisione del paese (NUTS): Hagen, Kreisfreie Stadt (DEA53)
Paese: Germania
E-mail: vertrieb@concept-dienstleistung.de
Telefono: 023311856608
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Capofila
Titolare effettivo: 
Nazionalità del titolare: Germania
Vincitore di questi lotti: LOT-0005

ORG-0009
Nome ufficiale: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numero di registrazione: 0204:994-DOEVD-83
Località: Bonn
Codice postale: 53119
Suddivisione del paese (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Paese: Germania
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefono: +49228996100
Ruoli di questa organizzazione: 
TED eSender

Informazioni sull'avviso

mailto:info@awf-gebaeudereinigung.de
mailto:vertrieb@concept-dienstleistung.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


291091-2024 Page 12/12

Identificativo/versione dell'avviso: 6bceb455-3a33-4b11-8b2a-693b3407ba3b  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 15/05/2024 13:21:04 (UTC+2) Eastern European Time, 
Central European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: tedesco
Numero di pubblicazione dell'avviso: 291091-2024
Numero dell'edizione della GU S: 95/2024
Data di pubblicazione: 16/05/2024


